

Generalforsamling 2022

Så er vi tilbage til hverdagen i hvert fald hvad angår generalforsamling. Denne gang er det på det normale tidspunkt.

Corona har de sidste par år spændt en del ben for os. Nu håber vi, at det passer at det er sidste år med restriktioner, som flere af eksperterne siger.

DGI og kommunen sender stadig informationer ud om restriktioner i forhold til foreninger, så vi kan tage de forholdsregler, der er nødvendige. Heldigvis kan vi nøjes med sprit til hænderne.

Nu er vi heldigvis i gang igen. Vi kan ovenikøbet prale med, at vi har fået flere nye medlemmer – så velkommen til jer - samtidig med at de tidligere medlemmer trofast møder op. Så det er en fornøjelse igen at kunne røre sig i godt selskab.

Flere foreninger andre steder i landet har været nødt til at lukke. Derfor er det endnu mere glædeligt, at vi har det antal medlemmer, vi har.

På Fyn, hvor de har været nødt til at lukke foreninger, har de i steder oprettet en forening, som kun afholder baller. Vi kan melde os ind i foreningen og støtte op. Det koster 100 kr. at være medlem.

En anden måde at støtte op på er at deltage i de baller, der bliver arrangeret. Det første er den 28. januar i år.

I denne sæson har vi danset i Hummlehøj Skolen. Vi håber at vi efter sommerferien igen kan komme tilbage til Købmandsgården.

Det er lidt mere besværlig med Hummlehøj Skolen, fordi der er flere, der skal bruge lokalerne. Vi har derfor en gang været nødt til at aflyse danseaften og vi flytter lidt rundt imellem lokaler og har vi arrangementer, skal vi slæbe borde og stole frem og tilbage.

På Købmandgården har vi den luksus, at vi har lokalet på loftet, hvor borde og stole altid står klar til brug.

Heldigvis lykkedes det at få vores kasse med musikudstyr opbevaret på Hummlehøj Skolen. De første danseaftner slæbte Karin og Peter udstyret frem og tilbage.

Ud over danseaftner har vi afholdt Løvfaldsbal og juleafslutning, hvor de fleste medlemmer mødte op og gjorde arrangementerne hyggelige.

Løvfaldsbal hvor vi inviterer andre foreninger blev ikke helt som det plejer. Corona gjorde, at der ikke kom mange udefra.

Heldigvis har vi stadig Sønderborg Contradance Band til at gøre vores arrangementer til noget særligt.

I bestyrelsen har vi afholdt de sædvanlige møder. Vi har lagt møderne i forbindelse med vores faste arrangementer, så det har passet med at få alle aftaler og praktiske opgaver på plads.

Det fungerer fint med vores opgavefordeling, som aftales efter hver generalforsamling. På den måde ved vi alle, hvilke opgaver vi har påtaget os.

Det var årets beretning. Vi håber at I som medlemmer siger til, hvis der er ting, som I synes skal ændres ellers fortsætter vi i det spor vi allerede har planlagt med sæsonens program.